
ZARZĄDZENIE NR 68/2019   
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2019 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem  do Zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 26 146 126,73 zł                                              
Wydatki - 27 131 238,89 zł              

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 1



                                                      Załącznik do  Zarządzenia  68/2019 Wójta  Gminy  Karniewo  dnia 31 grudnia 2019 r. 

 
Plan wydatków majątkowych na 2019 r.     
 
 
  

Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Plan po 
zmianach  

010 01010 6057 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – rozbudowa i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

961 993,00 

010 01010 6059 Poprawa stanu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie 
Karniewo – etap I – rozbudowa i modernizacja stacji 
uzdatniania wody w miejscowości Szlasy Złotki /WP/ 

1 245 010,00 
 

010 01010 x Razem  2 207 003,00 

010 001010 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Karniewo 184 000,00 

010 01010 6050 Rozbudowa stacji uzdatniania wody – Szlasy Złotki /droga 
techniczna/ 

13 500,00 

010 01010 X X 2 404 503,00 

010 x x razem 2 404 503,00 

600 60011 6050 Budowa chodnika na odcinku od km 168+480 do km 169+ 966 
na terenie m.  Obiecanowo , gm.  Karniewo  – dokumentacja  
projektowa -  w ramach zadania – „Przebudowa odcinka drogi 
krajowej Nr 57 w ramach PBDK”/WP/ 

100 000,00 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Baraniec: 
- /FS/ -  9 246,54 
- śr. wł. -  3 270,00  

12 516,54 

600 60016 6050 Modernizacja  drogi  gminnej  Nr 210212W Baraniec – 
Krzemień /odcinek o długości 600 mb//dof. 60 000,00/ 
 

148 450,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Byszewo – Tłucznice/FS/ 17 410,16 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chrzanowo – Bronisze 
- /FS/ - 8 500,00 
- śr. wł . 29 700,00 

 38 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Chabdzyno: 
-  /FS/ - 5 287,82 
- śr. wł. – 4 800,00 

10 087,82 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Dzierskie /FS/ 
Śr. wł. 10,00 

10 131,22 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Klimki 
- /FS/ - 6 329,10 
- śr.wł. – 3 700,00 

10 029,10 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Chełchy Kmiece  
-/FS/ - 4 894,40 
- śr.wł. – 5 200,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                               

10 094,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Gościejewo : 
- /FS/ - 7 620,66 
- śr. wł.  – 2 400,00  

10 020,66 
 

600 60016 6050 1) Budowa chodnika przy drodze gminnej  w miejscowości 
Karniewo             /FS/  - 10 100,00 ; 
2) Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Karniewo 
 /FS/- 10 100,00 ; 
 

20 200,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Konarzewo Bolesty : 
-  /FS/ - 9 163,24 

10 060,24 

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 1



- śr. wł. – 897,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Nowy /FS/ 
 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Krzemień Górki   /FS/  
 

10 287,82 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Milewo Malonki , Milewo 
Wypychy  
- /FS/ 

10 621,03 
 
 

 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - wykonanie zjazdów – Ośnica 
/FS/ 

11 412,40 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  - Rafały – Karniewo /FS/ 10 995,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Szlasy  Złotki – w kierunku Zelk 
Dąbrowych  /FS/ ; śr. wł. 1 081,83  

13 119,00 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Wronowo /FS/ ; śr. wł. 60,00  
 

13 180,10  

600 60016 6050 
 

Modernizacja drogi gminnej poprzez wykonanie  asfaltu w 
miejscowości  Zalesie  /FS/  

10 704,33 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej Nr 210207W Zelki Dąbrowe- 
Szlasy Złotki odcinek o długości 630 mb : 
-  /FS/ - 7 245,98 
- śr. wł .   148 304,02 

155 550,00 

600 60016 6050 Modernizacja i odwodnienie drogi     Żabin Karniewski  /FS/ 14 577,89 

600 60016 6050 Modernizacja drogi  gminnej  Żabin Łukowski  - /FS/ 
11 329,10 
Śr. wł.  20 549,07 

31 878,17 

600 60016 6050 Modernizacja dróg  gminnych  Baraniec – Krzemień  21 700,00  

600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej    w miejscowości Łukowo 
FS – 21 908,48 zł , śr.wł. 2 520,00 

24 428,48 

600 60016 6050 x 637 067,65  

600 60016 6060 Zakup gruntów – działki nr 141/1 we wsi Obiecanowo 
przeznaczonej na drogę gminną 

4 000,00 

600 60016 x x 641 067,65 

600              X X Razem  741 067,65 

710 71095 6639 
  

Dotacja celowa  stanowiąca wkład własny w realizację projektu 
: ”Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza w aktywacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-informacji i 
geoinformacji -  ASI”/WP/ 

23 026,23 

750 75095 6060 Zakup urządzenia do głosowania 14 000,00 

754 75404 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Policji – dofinansowanie zakupu 

samochodu 

15 000,00 

754 75410 6170 Środki na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej – 
dofinansowanie zakupu samochodu 

20 000,00 

754 75412 6060 Zakup samochodu dla OSP Karniewo /dotacja – 50 000,00 ;  

śr. wł. 30 000,00  / 

80 000,00 

754 75412 6060 Zakup uniwersalnego narzędzia hydraulicznego , tj. rozpieracza 

kolumnowego dla OSP w Karniewie 

24 680,00 

754 X X X 139 680,00 

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 2



900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia przy drodze w Zakrzewie  - Kolonia – 
w stronę Elżbiecina /FS/ 18 701,34 
Śr. wł.  – 6 300,00 

 
25 001,34 

900 90015 6050 Oświetlenie wsi  w czterech miejscach w miejscowości 
Czarnostów Polesie /FS/ 

11 620,66 

900 90015 6050 Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Karniewo 
w miejscowościach : Byszewo , Rafały , Zakrzewo , Żabin 
Łukowski 

7 500,00 

900  X X Razem  44 122,00  

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Byszewo- 
Wygoda /FS/  

11 245,80 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Chełchy 
Kmiece /FS/ 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Czarnostów  
/FS-20 242,43//dotacja 10 000,00/ 
 

30 242,43 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości  Karniewo 
/FS/ 
 

10 100,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Leśniewo /FS- 
16 285,58/ 
/dotacja  10 000,00/, śr.wł. 1 000,00 

27 285,58 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie Malechy  
/FS- 16 993,65/ /dotacja 10 000,00/, śr. wł. 1 000,00 

27 993,65 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Obiecanowo  
-/FS/  
 

15 744,12 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Słoniawy   
/ FS- 18 784,65/ /dotacja – 10 000,00/ , śr. wł. – 35 000,00 
 

63 784,65 
     

921 92109 6050 Zagospodarowanie placu przy  świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Szwelice /FS-23 616,17/ /13 800,00/śr. wł.   

37 416,17 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Tłucznice   
76 497,12/wł/ ; 14 702,88 FS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

91 200,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej w sołectwie  Zaręby  
/FS – 15 161,00/ /dotacja -10 000,00/, śr.wł. 800,00 
 

25 961,00 

921 92109 6050 Modernizacja świetlicy wiejskiej miejscowości  Łukowo 
  

30 750,00 

921 92109 6050 x 381 823,40 

921 92195 6050 Zagospodarowanie  i ogrodzenie działki gminnej – Chełchy 
Iłowe 
/FS/  
 

10 954,24 

921 92195 6050 Plac zabaw w miejscowości Karniewo /FS/ 10 100,00 

921 92195 6050 x 21 054,24 
 

921 x x razem 402 877,64 

926 92695 6050 Budowa na działce gminnej siłowni plenerowej -  Romanowo 
/FS/ 

14 452,93 

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

926 92695 6050 Rozwój turystyki wiejskiej poprzez adaptację terenu przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Szwelice na potrzeby 
turystyki / WP/ 

7 200,00 

926 92695 6050 Zagospodarowanie  działki na cele kultury fizycznej w 
miejscowości Słoniawy  

10 300,00 

926 92695 X x 31 952,93 

926 x x Razem  31 952,93 

RAZEM 3 801 229,45 
 

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 68/2019Wójta Gminy Karniewo z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan dochodów ogółem – bez zmian - 26 146 126,73 zł

Plan wydatków ogółem – nie zmienia się i stanowi kwotę 27 131 238,89 zł .
Dokonano przeniesień kwot w planie wydatków inwestycyjnych w dziale 921, rozdział 92109 ,
paragraf 6050 - między istniejącymi zadaniami inwestycyjnymi /środki własne gminy/:

Nazwa zadania Zwiększenie Zmniejszenie
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w sołectwie Leśniewo

1 000,00 -

Modernizacja świetlicy
wiejskiej w sołectwie Malechy

1 000,00 -

Modernizacja świetlicy
wiejskiej w sołectwie Zaręby

800,00 -

Modernizacja świetlicy
wiejskiej w miejscowości
Tłucznice

- 2 800,00

Razem 2 800,00 2 800,00

Id: AB4E8F2B-934F-45A7-88A6-06AF3E400C2A. Podpisany Strona 1




